Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

 INDICAÇÃO Nº 2109/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de iluminação pública, próximo a condomínio localizado no Jardim Santa Inês.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de iluminação pública na área próxima ao condomínio La Luna, localizado na Rua Davi Livingstone, número 104 – 198, Jardim Santa Inês.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		Moradores próximos pedem serviços de iluminação pública na área, alegam total falta de segurança devido a escuridão.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de maio de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
e6603cc5-5527-457b-bd6f-707573de70d7.png
PROTOCOLO 3988/2019 - 07/06/2019 11:36

image1.jpeg

image10.jpeg